
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/376/2022 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień 

w tym podatku obowiązujących na terenie gminy Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn.: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst. jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/302/2021 Rady Gminy Męcinka z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku obowiązujących na terenie gminy 

Męcinka § 2 punkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po wyrazie ,,cmentarzy” dopisuje się: ,,ochrony oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3936


		2022-08-02T06:13:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




